
JJaakk ddłłuuggoo pprraaccuujjeesszz ww ttyymm zzaawwooddzziiee??
Moja przygoda ze światem paznokci zaczęła się po-
nad 20 lat temu. Na początku mojej kariery wykony-
wałam różne czynności w tym samym czasie – pie-
lęgnację paznokci w salonie, rysowanie obrazków
dla magazynu NAILS oraz prowadziłam szkolenia ja-
ko międzynarodowy instruktor dla wiodącego ame-
rykańskiego producenta paznokci. Podróżowaniu
po świecie i informowałam o znaczeniu pielęgnacji
paznokci.

……aa ggddzziiee nnaauucczzyyłłaaśś ssiięę pprrzzyyoozzddaabbiiaaćć ppaazznnookkcciiee??
Stylizacji paznokci nauczyłam się w Kalifornii. W USA
każda manikiurzystka musi mieć licencję na wykony-
wanie zawodu. Wymagane jest uczęszczanie do
szkoły przez kilka miesięcy oraz (w zależności od sta-
nu) zdanie egzaminu stanowego. Dla kontrastu, wie-
le państw europejskich oraz innych państw spoza
Ameryki Północnej nadal stara się wdrożyć jednolity,
zaaprobowany przez państwo, system licencjonowa-
nia stylistek.  Brak jednolitego programu licencjono-
wania i standardów powoduje brak spójności w za-
kresie szkoleń oferowanych adeptkom, technik, któ-
re stosują oraz w końcu poziomu usług świadczo-
nych klientkom.

JJaakkiiee bbyyłłoo TTwwoojjee nnaajjwwiięękksszzee mmaarrzzeenniiee ii cceell zzaawwooddoo--
wwyy,, kkiieeddyy zzaacczzyynnaałłaaśś kkaarriieerręę??
Wszyscy pamiętamy swój pierwszy zestaw akrylo-
wych paznokci. Jedynym celem, jaki miałam wtedy,
było wykonywać lepiej swoję pracę! Teraz śmieję się
z tego! Nie trzeba wspominać, że stałam się „lepsza”
i zaczęłam się ekscytować moją karierą i tym, że mo-
gę wykorzystywać moje kreatywne i artystyczne
umiejętności w celu upiększania mężczyzn i kobiet.
Muszę przyznać, że wkroczenie w świat paznokci by-
ło dla mnie prawdziwym błogosławieństwem.

WWsszzyyssttkkiiee nnaajjwwiięękksszzee ggwwiiaazzddyy ww HHoollllyywwoooodd zzwwrraaccaajjąą
ssiięę ddoo CCiieebbiiee ww sspprraawwaacchh zzwwiiąązzaannyycchh zz ppiieellęęggnnaaccjjąą

ddłłoonnii ii ppaazznnookkccii.. JJaakk uuddaałłoo CCii ssiięę zzaasskkaarrbbiićć ssoobbiiee iicchh
zzaauuffaanniiee?? CCzzyy mmooggłłaabbyyśś wwyymmiieenniićć nniieekkttóórryycchh zzee sswwoo--
iicchh uulluubbiioonnyycchh kklliieennttóóww??
Oczywiście lubię wszystkich moich klientów. Pod-
czas sesji fotograficznych i filmowych wiele naj-
większych i najbardziej popularnych gwiazd zaufało
moim umiejętnościom z kilku względów, takich jak:
precyzyjna i szybka obsługa, unikalna, ale prosta
sztuka nakładania paznokci, zawsze nowe i modne
kolory paznokci, znajomość najnowszych trendów
i wykorzystywanie ich w odniesieniu do najnow-
szych produktów, punktualność, przyjacielskość
i minimalna ilość rozmów. 

JJaakkaa ttoo rróóżżnniiccaa ddllaa pprrooffeessjjoonnaalliissttyy bbyyćć mmaanniikkiiuurrzzyysstt--
kkąą ggwwiiaazzdd?? MMaamm nnaa mmyyśśllii,, cczzyymm rróóżżnnii ssiięę TTwwoojjaa pprraa--
ccaa oodd pprraaccyy TTwwooiicchh kkoolleeżżaanneekk ii kkoolleeggóóww ppoo ffaacchhuu,,
kkttóórryycchh kklliieennttaammii ssąą zzwwyykkllii lluuddzziiee??
Pod pewnymi względami niczym się to nie różni od
pracy z innymi ludźmi. Oczywiście, prowadzą oni ży-
cie dosyć inne niż moje. Jednak, kiedy masz do czy-
nienia z gwiazdami, sprawą najwyższej wagi jest po-
ufność. Od minukiurzystki oczekuje sie zwiększone-
go poziomu odpowiedzialności związanej z ogólną hi-
gieną, znajomości historii mody w celu poradzenia
sobie z tematem, a także znajomości kolorów i wyso-
kiej etyki pracy   Lecz jeśli o tym pomyślisz, to są wła-
śnie podstawy, których należy przestrzegać w odnie-
sieniu do każdego klienta. Jeśli chodzi o mnie, wszy-
scy moi klienci są „gwiazdami”. Znani czy nieznani,
bogaci czy biedni... Traktuję ich wszystkich z takim
samym szacunkiem i dostarczam wszystkim usług
o takiej samej, wysokiej jakości. 

CCzzyy ggwwiiaazzddyy ppooddąążżaajjąą zzaa aakkttuuaallnnyymmii ttrreennddaammii,, cczzyy
mmaajjąą ssppeeccjjaallnnee pprroośśbbyy??
Hollywood jest zdecydowanie miejscem, które wy-
znacza trendy zarówno w modzie związanej z paznok-
ciami, jak i w każdej innej dziedzinie mody. W USA do-
minującym trendem obecnie są paznokcie krótkie,
delikatnie zaokrąglone i o naturalnym kształcie. Hi-
tem tej jesieni są lakiery w kolorach: szaro czarnym
i czarnyo perłowym. Powracają też kolory naturalne
metaliczne, wypierając tradycyjny francuski manikiur. 

JJaakkaa jjeesstt TTwwoojjaa uulluubbiioonnaa tteecchhnniikkaa ssttyylliizzaaccjjii ppaazznnookk--
ccii?? WWoolliisszz pprraaccoowwaaćć zz żżeelleemm cczzyy zz aakkrryylleemm??
Wolę pracować z akrylem. Łatwiej przechodzi się od
jednej czynności do drugiej. 

WW iilluu ppaańńssttwwaacchh bbyyłłaaśś ssęęddzziiąą lluubb zzaawwooddnnii--
kkiieemm??
Przestałam już liczyć, ale przynajmniej w 25! 

KKiieeddyy bbyyłłaaśś jjeeddnnyymm zz ssęęddzziióóww,, cczzyy zzaauuwwaażżyyłłaaśś jjaakkiieeśś
wwyyjjąąttkkoowwoo zzaacchhwwyyccaajjąąccee ddzziieełłoo??
Prawie na każdych zawodach można zauważyć osza-
łamiająco piękne paznokcie. Czasem mam wrażenie,
że te konkursy to niemal igrzyska olimpijskie z osią-
ganymi na nowo rekordami.

JJaakkii jjeesstt TTwwóójj kkoolleejjnnyy pprroojjeekktt zz uuddzziiaałłeemm ggwwiiaazzdd??
Właśnie ponownie zaproponowano mi pracę przy
amerykańskiej edycji „Tańca z gwiazdami”! Będę
ozdabiać paznokcie gwiazd zanim wyjdą na scenę.
Pozwolono mi robić zdjęcia, którymi na pewno się
wkrótce z wami podzielę.
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NNaaiill AArrttiissttss SShhooww
Jednà z gwiazd tegorocznych targów Nailpro
Show by∏a amerykaƒska stylistka gwiazd
Elsbeth Schuetz. KreatywnoÊç oraz
niezwyk∏e pomys∏y, które prezentowa∏a na
scenie, zachwyci∏y wszystkich uczestników.
PostanowiliÊmy przybli˝yç naszym
Czytelnikom t´ nietuzinkowà osobowoÊç,
zadajàc jej kilka wyczerpujàcych pytaƒ.


